
Id: ZMQKR­AYJNL­EWTGL­CPUSA­UFYJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/138/11
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminy Strzelce Krajeńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U.  z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.:  z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz.1805, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, 
Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 
181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 
40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113), i art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, ze zm.: Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 
136 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753.) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale  nr VII/41/07  z dnia  22  lutego  2007  roku w sprawie  uchwalenia  Statutu Gminy Strzelce 
Krajeńskie ( Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 18, poz.267) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) po ust. 32 dodaje się ustęp 33 w brzmieniu: 

„33 Łańcuchem  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  jest  łańcuch  wykonany  z metalu  koloru  srebrnego. 
Większe ogniwa, przedstawiają strukturę murów miejskich. Ogniwa mniejsze z monogramem wielkie litery 
SK, będącym skrótem nazwy miasta Strzelce Krajeńskie. Lilia z godła herbowego i klejnot, przedstawiający 
herb miasta, wykonane w emalii komórkowej. Wzór łańcucha określa załącznik nr 4 do Statutu”,

b) po ust. 33 dodaje się ustęp 34 w brzmieniu: 

„34 Łańcuchem Burmistrza  Strzelec Krajeńskich  jest  łańcuch wykonany  ze  złoto­żółtego metalu  (mosiądz 
lub  tombak). Większe ogniwa, przedstawiają  strukturę murów miejskich w repusowanym srebrze. Ogniwa 
mniejsze  z liliami  z godła  herbowego  i klejnot,  przedstawiający  herb  miasta,  wykonane  w emalii 
komórkowej. Wzór łańcucha określa załącznik nr 5 do Statutu”,

c) po ust.41 dodaje się ustęp 42 w brzmieniu: 

„42 Ustalenie zasad używania i stosowania łańcuchów nastąpi w odrębnej uchwale.”;

2) przyjmuje  się  załączniki Nr  4 i Nr  5 do  Statutu,  stanowice  odpowiednio  załącznik Nr  1 i  załącznik Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 



Id: ZMQKR­AYJNL­EWTGL­CPUSA­UFYJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/138/11

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

Zalacznik1.doc


Id: ZMQKR­AYJNL­EWTGL­CPUSA­UFYJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/138/11

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.docx

Łańcuch Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Elżbieta Łabędź

Zalacznik2.docx

